МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 25 апреля 2024 года

№ 550-VII ДГ

О назначении исполняющего

обязанности Главы города

Сургута

В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», абзацем первым пункта 11 статьи 33 Устава

муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, на основании решения Думы города

от 25.04.2024 № 549-VII ДГ «О досрочном прекращении полномочий Главы

города Сургута» Дума города РЕШИЛА:

1. Назначить Батракову Людмилу Михайловну, заместителя Главы

города Сургута, исполняющим обязанности Главы города Сургута с 00 часов

00 минут 26.04.2024 до вступления в должность вновь избранного Главы

города Сургута.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сургутские ведомости»

и разместить в сетевом издании «Официальные документы города Сургута».

И.о. Председателя Думы города         А.И. Олейников

 «25» апреля 2024 г.